2) riduzione per assenza di garanzia dai vizi da imputarsi alla ridotta possibilità di utilizzo ad autorimessa del 
piano terra del bene n° 2; 
3) costi di demolizione della pensilina aggettante in fronte al bene n° 2, non sanabile. 
 A fronte di quanto sopra, il prezzo base per la vendita del bene n° 1, come da dettato codicistico, è pari a 
€ 24.000,00 (euro ventiquattromila/00); quello del bene° 2 è pari a € 5.000,00 (euro cinquemila/00). 

Nel caso di vendita all’asta depurata dell’orto pertinenziale (area esterna), il valore commerciale 
del bene n° 1 sarà pari a € 24.000 (cfr. rapporto di valutazione immobiliare n.